
Č ÍSLO SAP: 16010-056741 
NÁZEV AKCE: RVDSL2023_M_J_NANO64_NANO 1 H R_MET see8Pee6RKEK 

Město Náměšt' nad Oslavou 
Se sídlem: Masarykovo nám ěstí 104, 675 71 Nám ěšt' nad Oslavou 
IC: 00289965 
DIČ : CZ00289965 
Zastupuje: Vladimír M ě rka, starosta 
Bankovní spojení: 
č íslo účtu: 
(,‚Vlastník") 

a 

C ETI N a.s., 
sídlo: Ceskomoravská 2510119, Libeň , 19000 Praha 9 
IČ : 04084063, DIČ : CZ04084063 
zapsaná v obchodním rejst říku vedeném M ěstským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623 
bankovní spojení: 
č íslo účtu:: 
zastoupená na základ ě  piné moci společnosti K.V.Z. spol. s r. o. se sídlem Mokrá 386, Zlín, 
PSC 760 01, IC: 00546178, DIC: CZ00546178 
zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Brn ě , odd. C, vložka 106 
zastoupená dle Plné moci• 
(„CETIN") 

(Vlastník a CETIN jednotlivě  dále jako „Strana", společně  jako „Strany") uzav řeli 

SMLOUVU O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI 
(,‚Smlouva") 

di. i 
Úvodem 

Vlastník vlastní pozemky parc. Č . 126611 a parc. č . 1267, zapsané na LV č . 10001, pro 
katastrální území Nám ěšt' nad Oslavou, obec Nám ěšť  nad Oslavou, u Katastrálního 
ú řadu pro Vysoč inu, katastrální pracovišt ě  Třebíč  (,‚Pozemky"). 

2. 	CETIN je podnikatelem ve smyslu p říslušných ustanovení zákona Č . 12712005 Sb., O 

elektronických komunikacích a o zm ěně  některých souvisejících zákon ů , ve znění 
pozdějších p ředpisů  („ZEK") a zajiš ťuje sítě  elektronických komunikací. Na Pozemcích 
je umístěno podzemní komunika ční vedení ve řejné komunikační sítě  - optické a 
metalické kabely v četně  související infrastruktury, NN kabel a rozvad ěč  SIS 1350D 
NAN064 s ER (,‚Komunikační vedení a za řízení"). 

Č l. II 
P ředmět Smlouvy 

Vlastník z řizuje ve prospěch společnosti CETIN k Pozemk ům služebnost umístění a 
provozování Komunikačního vedení a za řízení v rozsahu geometrického plánu 
č . 2030-28212021 ze dne 4.4.2022 ‚ který je P ř ílohou č . 1 Smlouvy (,‚Služebnost"). 

1/3 



ČíSLO SAP: 16010-056741 
NÁZEV AKCE: RVDSL2023_MJ_NANO64_NANO I HR_MET 

2. CETIN Služebnost p řijímá a Vlastník nebude jejímu výkonu bránit. 

3. Služebnost je sjednána na dobu neurč itou. 

Č i. Hl 
Náhrada 

1. 	CETIN se zavazuje, že za Služebnost Vlastníkovi zaplatí náhradu ve výši 7.347,- Kč  
(slovy: Sedumtisíct řistačty ř icetsedumkorunčeských za 24.79 brn vedení v Pozemcích) 
(,‚Náhrada"). Je-li Vlastník plátcem DPH, bude k Náhrad ě  p řipočtena daň  z p řidané 
hodnoty ve výši stanovené platným právním p ředpisem. 

CETIN zaplatí náhradu Vlastníkovi na základ ě  daňového dokladu (,‚Faktura"). Vlastník 
vystaví Fakturu až poté, co mu bude doru čeno vyrozumění katastrálního ú řadu o 
provedení zápisu Služebnosti do katastru nemovitostí. Splatnost Faktury bude šedesát 
(60) dn ů  ode dne jejího doru čení CETIN. Faktura Vlastníkem vystavená bude 
obsahovat všechny náležitosti da ňového dokladu dle zákona Č . 23512004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších p ředpisů , a rovněž bude obsahovat Č ÍSLO 
SAP a NÁZEV AKCE „16010-056741 RVDSL2023_M_J_NANO64-NAN01IIRJ4'IET', 
tedy údaje uvedené v záhlaví Smlouvy. Fakturu Vlastník zašle na adresu spole čnosti 
CETIN uvedenou ve Smlouvě . Dnem uskutečnění zdanitelného pin ění je den zápisu 
Služebnosti do katastru nemovitostí. 

Č i. IV. 
Práva a povinnosti 

1. CETIN se zavazuje, že p ři výkonu oprávn ění ze Služebnosti bude šet řit práv Vlastníka. 

2. Po skončení prací uvede CETIN Pozemky na vlastní náklady do p ředchozího, 
pop řípadě  náležitého stavu. 

3. Neuplatní se § 1263 občanského zákoníku; CETIN nenese náklady na udržování a 
zachování Pozemk ů . 

4. Pokud by Vlastník ješt ě  p řed zápisem Služebnosti do katastru nemovitostí p řevádě l na 
t řetí osobu vlastnické právo k Pozemk ům nebo jeho Části, pak Vlastník postoupí práva 
a povinnosti ze Smlouvy na nového vlastníka ve stejném rozsahu. CETIN ud ě luje 
k postoupení souhlas. 

di. v. 
Zápis Služebnosti do katastru nemovitostí 

1. Služebnost vznikne dnem zápisu Služebnosti do katastru nemovitostí. 

2. Návrh na zápis Služebnosti podá CETIN do šedesáti (60) dn ů  ode dne uzavření 
Smlouvy. 

3. Vlastník podpisem Smlouvy ud ě luje společnosti CETIN pinou moc k podání návrhu na 
zápis Služebnosti do katastru nemovitostí. 

4. Náklady na vyhotovení Smlouvy, geometrického plánu a správní poplatek za zápis 
Služebnosti do katastru nemovitostí uhradí CETIN. 

213 



Č ÍSLO SAP: 16010-056741 
NÁZEV AKCE: RVDSL2023_M_J_NANO64_NANO 1 HRMET 

Č i. vl 
Ujednání na závě r 

1. Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma Stranami. 

2. Strany ujednaly a potvrzují si, že zm ěny Smlouvy sjednají výhradn ě  písemně  v listinné 
podobě . 

3. Ze strany společnosti CETIN m ůže v některých p řípadech docházet ke zpracování 
osobních údaj ů  Vlastníka. Pokud ke zpracování osobních údaj ů  Vlastníka dojde (pouze 
v relevantních p řípadech, nikoli vždy), je toto zpracování provád ěno vždy v souladu 
s platnými právními p ředpisy. Konkrétní zásady a podmínky zpracování osobních údaj ů  
společností CETIN jsou dostupné na adrese https://www.cetin.cz/zasady-ochrany-
osobnich-udalu.  

Smlouva byla schválena Radou m ěsta Náměšt' nad Oslavou, usnesením č . 
1212022 ze dne 20.6.2022. 

4. Smlouva obsahuje úpiné ujednání o p ředmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
Strany m ě ly a chtě ly ve Smlouvě  ujednat, a které považují za d ů ležité pro závaznost 
Smlouvy. Žádný projev Stran u č iněný p ři jednání o Smlouvě , ani projev uč iněný po 
uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními Smlouvy a 
nezakládá žádný závazek žádné ze Stran. 

5. Smlouva je sepsána ve t řech (3) vyhotoveních, po jednom (1) obdrží každá Strana a 
jedno (1) vyhotovení CETIN použije pro ú čely zápisu Služebnosti do katastru 
nemovitostí. 

6. Součástí Smlouvy je P říloha č . 1 - geometrický plán č . 2030-28212021 ze dne 4.4.2022 

V Ostravě  dne 31 .5.2022 
	

VA?7 MV Ů ,4ne 

CETIN: 
	

Vlastník: 

CETIN a.s. 	 Vladíika 
Ludmila Králová 
	

starosta 
dle piné moci 

3/3 



VYKAZ DOSAVADNHIO A NOVÉHO STAVU ÚDAJ Ů  KATASTRU NEJOVITOSTÍ 

Dosavadní stav 	 Nový stav 
'.\ rn čra parcely 	Stuh polemiku 	OZn.lCemml 	'.'Ýnmliva parcely 	Druh pan-ku 	Tup stauby 	zpit,.PiIrrSStiOflI SC rla'cili CS IdcnLu prSvmmlcb SZI3ItSI 

'u.Zunrklr 	 pozenmku 	 - 	 určeni 	Dil »řachají paoeniku 	č tr listu 	 mIra ř íjit 	(S;mi:,Caui 

parc listem 	 Zpatib Sus/Sr 	porc listem 	 Lprrsuh i nalili 	Zplísni. sweiii 	I VitrIt 	 irulljlljlch.,  S 	 S tJttuictS 	 Jílu 

o 

1260,1 	 126W1 	 10001 

1267 	 1267 	 10001 

Opr5vn čn: dle listin 

Dnil-t včcnélio břemeno: dle lisiin 

Seznam scnredrlic TS-JTSXI 
u Souradrřce pro čapls clo KN 

Y 	 X 	Kal ku. Poznamka 

	

224 	534308.31 	1155311.57 3 

	

1 	631310.55 	1155304.87 3 

	

2 	531311,56 	1155304.43 3 

	

3 	531311.35 	1155303.95 3 

	

4 	531310.35 	1155304.45 3 

	

5 	531309.44 	1155306.08 3 

	

5 	531308.66 	1155306.14 3 

	

7 	631309.13 	1155306.56 3 

	

8 	531308.70 	1155306.64 3 

	

9 	631306.25 	1155306.20 3 

	

10 	831305.14 	1155305.48 3 

	

11 	631306.90 	1155307.93 3 

	

12 	531308,23 	1155307.03 3 

	

13 	631306.54 	1155307.57 3 

	

14 	631306,51 	1155306.51 3 

	

15 	631308.15 	1155308.14 3 

	

16 	531308.25 	1155310.41 3 

	

17 	631305.05 	1155308.75 3 

	

18 	631307.81 	1155310.55 3 

	

19 	531308.37 	1155310.92 3 

	

20 	531308.04 	1155311.88 3 

	

21 	831309.11 	1155311.06 3 

	

22 	534314.88 	1155319.93 3 

	

23 	631314.60 	1155320.15 3 

	

24 	631305.72 	1155308.91 3 

	

25 	531305.50 	1155308.47 3 

	

25 	531305.41 	1155309.34 3 

	

27 	831308.91 	1155309.30 3 

GEOMETRICKÝ PLÁN (otrluklpl5norsrř l4řnal5l,rSss ě rme 	rlsrséřkkola08rýr -. 	St 	srfrlsn'cl řllhmn4rr 	pnhrrlsn 

pro Jmrmunn, ptijmneni 	

liici. Lenka Holiá 
JurInO. pnirrmnn 	

lne. P.tr Wa gner 

vm,czelií rozsahu v&nélio b ře!llene k Č5stc (sir pimtuok 	uaslmamno illeijrik epruS rlmml.rlr (:'isks rOIa)hy tuls/unit s řcJurii "pust irinluh 

pozemku Ienm/mn čř tck řatlt iriřenuru 	 -2 71 712015 .iemrrtl..'lmCk*jm 'rlratrrlJ 

°n 	 4. dubna 2022 	 2612022 Dua 	740 1 	 Cic.ls 	1175202 1  

NuloŽiinalrnm u ptonaeurI irliruritd ďuirrls,ummtm predpusílm:r. i'eitsu lielimOp.. 'Jr/ut 54 upus'ssuss »kctui panaicleksrr.,cho 	nui.4sl iiíuuterueitme 

loliumuci:.rx:. Ia1ur Jrmabo. tnuti 

' 	 Dsclhrnu nnujunpcsur 	rmrmnrtld.OJns'pin;i' ĺloim.uu1  puďnrhh. Vvhoccts tj - 	(TK ('3E02007. Nrruurr4lnri.rmbunj »ouflltnD 	unlnssninr nurrnnd. 

Vrchní 
691 67 \?elkc Nčni č ico 
IČO: 2? 36 458 

(,'islo pumu: 	203(1282 2021 

Okres: 	Třpbi č  
‚ - 

KU pro. Vyso č inu. 
KP Třebíc 
Ing. Jana Bartuskova 
PG.P-63O/2O227I.O Kaj. úzonhí: 	al11 ě.k( nad Oslavou 

••--- ............"z:.
... 2022.04.0? 09:43.45 CEST M apcmuy list: 	\ani2t 113d Osla'cru 2i_ 

fl.r.u.msjJnmirmulusumjkunc .usz.ainiu' 	uri., puskslliuluirnmr řnour 

7
............. 

Ie.rr'urril 'C S.  Orctu 	S pm'uh č lmein mnroiliruuim','-eh rum tich 	lir/nic. 

timura trsls o/n/u011r, ptudepnalmvrrm ziusctcrrm: 


